
【リーディングアクト『⼀富⼠茄⼦⽜焦げルギー 』 

東京公演および配信中⽌のお知らせ】 
 
 
リーディングアクト『⼀富⼠茄⼦⽜焦げルギー』につきまして、 
出演者の⼩柴陸さんが 2 ⽉ 6 ⽇（⼟）に⾏いました PCR 検査にて陽性反応が 
確認されたため、2 ⽉ 9 ⽇(⽕)〜11 ⽇(⽊・祝)に上演予定でした東京公演を中⽌
とさせていただきます。 
 
⼩柴陸さんは、保健所の指導の元、東京公演での復帰を⽬指し、経過観察と検査
を⾏って参りましたが、上演に向けて最終確認のために実施した 2 ⽉ 6 ⽇（⼟）
の PCR 検査の結果、陽性との報告が本⽇午前にございましたため、東京公演期
間内での復帰は難しいと判断致しまして、公演中⽌という決定に⾄りました。 
 
1 ⽉ 31 ⽇(⽇)の⼤阪公演に続いての中⽌となりまして、公演を楽しみにお待ち
いただいたお客様には⼤変残念なご報告となりましたこと⼼よりお詫び申し上
げます。 
 
なお、⼩柴陸さんは現在も症状はございません。 
 
配信に関しましても中⽌とさせていただきます。 
公演および配信のチケット払い戻しに関してましては、次ページ以降で詳細を
お知らせさせていただきますので必ずご確認下さい。 
 
お客様には多⼤なるご⼼配とご迷惑をおかけしておりますことを重ねてお詫び
申し上げます。 
弊社といたしましては、今後の公演に関しましても、引き続きお客様ならびに出
演者・スタッフの安全・安⼼を最優先に、感染拡⼤防⽌に取り組んでまいります
ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

令和３年 2 ⽉ 7 ⽇（⽇） 
株式会社キューブ 

 



＜チケット払い戻しについて＞（2/7 更新） 

 
この度の 1/31 ⼤阪昼夜公演、2/9〜11 東京公演中⽌および配信中⽌に伴い、払い戻し
公演の対象を下記の通り変更させていただきます。 
 
＜cubit club 先⾏にて下記回のチケットをご購⼊頂いたお客様＞ 
・⼤阪公演  

1 ⽉ 30 ⽇（⼟）14:00／18:00 公演 ※ご来場が叶わなかったお客様のみ 
1 ⽉ 31 ⽇（⽇）12:00／16:00 公演  

・東京公演 
2 ⽉ 9 ⽇（⽕）18:30 公演 
2 ⽉ 10 ⽇（⽔）15:00／18:30 公演 
2 ⽉ 11 ⽇（⽊祝）12:00／16:00 公演 

 
＜⼀般発売にて下記回のチケットをご購⼊頂いたお客様＞ 
・⼤阪公演 

1 ⽉ 31 ⽇（⽇）12:00／16:00 公演  
・東京公演 

2 ⽉ 9 ⽇（⽕）18:30 公演 
2 ⽉ 10 ⽇（⽔）15:00／18:30 公演 
2 ⽉ 11 ⽇（⽊祝）12:00／16:00 公演 
 

＜チケットぴあにて、動画配信のチケットをご購⼊いただいたお客様＞ 
 
払い戻し⽅法の詳細は改めて告知いたしますので、 
事前に必ずチケットを発券いただき(動画配信の視聴券を除く)、⼤切に保管の上ご案内
をお待ちください。 
 
※払い戻し期間を過ぎますと、いかなる理由でもご返⾦ができなくなりますのでご注意
ください。 
※理由の如何に関わらず、チケット現券のない場合、チケットの紛失・破棄・破損（半
券部分がない等を含む）等の場合にはチケットの払い戻しは⼀切対応いたしかねますの
でご注意ください(動画配信の視聴券を除く)。 
 
 


